

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210818001

Prefeitura Municipal de Medicilândia

RESPONSÁVEL:

NOME: JÚLIO CÉSAR DO EGITO

PROPONENTE:

NOME: E. A. COSTA DA MATA EIRELI

ENDEREÇO: AV ALACID NUNES, 4514, JARDIM INDEPENDENTE I

BAIRRO: CIDADE: Altamira - PA

CNPJ: 03.837.406/0001-11

O município de Medicilândia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Medicilândia.

Medicilândia, 18 de Agosto de 2021

JÚLIO CÉSAR DO EGITO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
13326	PLAINAR CABEÇOTE / CIL	SERVIÇO	130,000	UNIDADE	600,000	78000,00
13329	TESTAR CABEÇOTE / CIL	SERVIÇO	70,000	UNIDADE	600,000	42000,00
20628	JATO AREIA P/CABEÇOTE	SERVIÇO	70,000	UNIDADE	200,000	14000,00
20829	ESMER/MONTAR/CIL	SERVIÇO	70,000	UNIDADE	480,000	33600,00
13389	MONTAGEM COMPLETA MOTOR	SERVIÇO	130,000	UNIDADE	4000,000	520000,00
13374	MONTAGEM FORÇA 50%	SERVIÇO	110,000	UNIDADE	1500,000	165000,00
13381	MONTAGEM FORÇA 70%	SERVIÇO	110,000	UNIDADE	800,000	88000,00
13386	CORTAR PISTÃO	SERVIÇO	120,000	UNIDADE	100,000	12000,00
13391	TURBINAR PISTÃO	SERVIÇO	120,000	UNIDADE	100,000	12000,00
13398	TESTAR DINAMÔMETRO	SERVIÇO	80,000	UNIDADE	290,000	23200,00
13425	TIRAR E COLOCAR MOTOR MÁQUINA	SERVIÇO	70,000	UNIDADE	1500,000	105000,00
13431	LIM. QUIM MOTOR COMPLETO	SERVIÇO	80,000	UNIDADE	450,000	36000,00
13434	RETIFICA VIRABREQUIM	SERVIÇO	85,000	UNIDADE	1400,000	119000,00
13439	POLIR VIRABREQUIM	SERVIÇO	105,000	UNIDADE	400,000	42000,00
13441	ALINHAR / DESEMPENAR	SERVIÇO	65,000	UNIDADE	500,000	32500,00
13444	BALANCEAR VIRABREQUIM	SERVIÇO	85,000	UNIDADE	500,000	42500,00
13447	ABRIR GAXETA	SERVIÇO	85,000	UNIDADE	450,000	38250,00
13452	RET. E BRUNIR BLOCO	SERVIÇO	80,000	UNIDADE	1400,000	112000,00
13456	BRUNIR P/ CILINDRO	SERVIÇO	70,000	UNIDADE	360,000	25200,00
13458	REABRIR CAMISA P/ CIL	SERVIÇO	100,000	UNIDADE	600,000	60000,00
13459	ENCAMISAR BLOCO P/ CIL	SERVIÇO	80,000	UNIDADE	600,000	48000,00

E. A. Costa da Mata Eireli - ME
CNPJ: 03.837.406/0001-11
Elisângela Aparecida Costa da Mata

Elisângela Aparecida Costa da Mata

13471	ALINHAR MANCAIS	SERVIÇO	80,000	UNIDADE	1300,000	104000,00
13473	MANDRILHAR BUCHAS / COM	SERVIÇO	80,000	UNIDADE	900,000	72000,00
13476	RETIFICAR BIELA / UNI	SERVIÇO	100,000	UNIDADE	100,000	10000,00
13484	FRIZAR BIELA / UNI	SERVIÇO	80,000	UNIDADE	100,000	8000,00
13487	RETIFICAR COMANDO	SERVIÇO	100,000	UNIDADE	300,000	30000,00
13488	DESEMPENAR COMANDO	SERVIÇO	80,000	UNIDADE	200,000	16000,00
13489	POLIR COMANDO	SERVIÇO	110,000	UNIDADE	200,000	22000,00
13503	RECP. BRAÇOS ARTICU. ROSCADO TRATOR ESTEIRA	SERVIÇO	60,000	UNIDADE	450,000	27000,00
13507	RECUPERAR PINÇA DE FREIO	SERVIÇO	135,000	UNIDADE	250,000	33750,00
13512	RETIFICAR SEDES / UM	SERVIÇO	110,000	UNIDADE	40,000	4400,00
13515	RETIFICAR VÁLVULAS	SERVIÇO	132,000	UNIDADE	40,000	5280,00
13516	LIMPEZA DE BICOS	SERVIÇO	160,000	UNIDADE	200,000	32000,00
13552	MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO DE BICO	SERVIÇO	24,000	UNIDADE	200,000	4800,00
13559	SERVIÇO TESTE E INST INJETOR COMMON RAIL	SERVIÇO	94,000	UNIDADE	150,000	14100,00
13575	MÃO DE OBRA REPARO LDA	SERVIÇO	100,000	UNIDADE	300,000	30000,00
13581	MÃO DE OBRA REVISÃO BOMBA DE ALTA PRESSÃO	SERVIÇO	140,000	UNIDADE	500,000	70000,00
13612	MÃO DE OBRA RECUPERAÇÃO 04 BICOS INJETORES	SERVIÇO	20,000	UNIDADE	800,000	16000,00
13647	MÃO DE OBRA DE CONERTO DE CHICOTE ELETRICO TOTAL	SERVIÇO	100,000	UNIDADE	450,000	45000,00
13622	MÃO DE OBRA DE CONERTO DE CHICOTE ELÉTRICO PARCIAL	SERVIÇO	100,000	UNIDADE	400,000	40000,00
13658	SERVIÇO DE REVISÃO DO ALTERNADOR	SERVIÇO	100,000	UNIDADE	80,000	8000,00
13669	MÃO DE OBRA DE LIMPEZA DE TANQUE DE COMBÚSTIVEL	SERVIÇO	104,000	UNIDADE	300,000	31200,00
13674	RECUPERAÇÃO BOMBA INJETORA	SERVIÇO	100,000	UNIDADE	300,000	30000,00
13678	SERVIÇO TESTE E INSTALAÇÃO INJETOR COMMON RAIL	SERVIÇO	100,000	UNIDADE	150,000	15000,00
20630	SERVIÇO RASTREAMENTO ELETRONICO SCANNER	SERVIÇO	120,000	UNIDADE	200,000	24000,00
13687	REVISÃO DE BICO INJETOR ELETRÔNICO	SERVIÇO	100,000	UNIDADE	150,000	15000,00
13692	TESTE DO SENSOR COMMON RAIL	SERVIÇO	20,000	UNIDADE	200,000	4000,00
20684	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICA EM VEICULOS LEVES	SERVIÇO	1950,000	HORA	90,000	175500,00
20685	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICA EM VEICULOS PESADO	SERVIÇO	2250,000	HORA	100,000	225000,00
20686	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE BUZINAS E ALARMES	SERVIÇO	1800,000	HORA	90,000	162000,00
20687	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRÔNICA	SERVIÇO	2040,000	HORA	90,000	183600,00
20588	SOCORRO(GUINCHO)	SERVIÇO	3600,000	QUILÔMETRO	80,000	288000,00
20689	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE FITA DA BUZINA	SERVIÇO	1690,000	HORA	90,000	152100,00
20690	SERVIÇOS DE REPARO DE ALTERNADOR	SERVIÇO	1530,000	HORA	90,000	137700,00
20691	SERVIÇOS DE REPARO DE MOTOR DE PARTIDA	SERVIÇO	1510,000	HORA	90,000	135900,00
20692	MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE GIRO FLEX. SIMPLES	SERVIÇO	52,000	UNIDADE	80,000	4680,00
20693	MANUTENÇÃO EM SIRENE SIMPLES	SERVIÇO	32,000	UNIDADE	80,000	2560,00
20694	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE AR(VEICULOS PESADO E MAQUINAS)	SERVIÇO	1450,000	HORA	85,000	123250,00
20695	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR (VEICULOS LEVES)	SERVIÇO	1250,000	HORA	80,000	100000,00
20697	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (VEICULOS LEVES)	SERVIÇO	602,000	UNIDADE	100,000	60200,00
20698	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (VEICULOS PESADO)	SERVIÇO	442,000	UNIDADE	120,000	53040,00
20699	SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO(VEICULOS LEVES)	SERVIÇO	602,000	UNIDADE	1600,000	963200,00
20700	SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO (VEICULOS PESADO)	SERVIÇO	432,000	UNIDADE	1600,000	777600,00
20701	DESCONTAMINAÇÃO DO SISTEMA HIDRAÚLICO (BASCULANTE)	SERVIÇO	5,000	UNIDADE	800,000	4000,00
20702	REVISÃO BOMBA HIDRAULICA DE ELEVAÇÃO DA BÂSCULA(BASCULANTE)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	995,000	9950,00
20703	REVISÃO CILINDRO DE ELEVAÇÃO (BASCULANTE)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	1200,000	12000,00
20704	REVISÃO DA TOMADA DE FORÇA (BASCULANTE)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	1300,000	13000,00
20705	REVISÃO DA BOMBA DE DIREÇÃO 7683(APLICAÇÃO,CUMIS,MWM)	SERVIÇO	60,000	UNIDADE	960,000	57600,00
20706	REVISÃO DA BOMBA HIDRAULICA DE FLUXO VARIÁVEL(ESCAVADEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	1240,000	12400,00
20707	REVISÃO COMANDO HIDRAULICO (ESCAVADEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	990,000	9900,00

E. A. Costa da Mata Eireli - ME
 CNPJ: 03.837.406/0001-11
 Elisângela Aparecida Costa da Mata
 Titular - CPF: 572.099.012-72

Elisângela Aparecida Costa da Mata

20708	REVISÃO CILINDRO HIDRAULICO DO STICK(ESCAVADEIRA)	SERVIÇO	5,000	UNIDADE	1250,000	6250,00
20709	REVISÃO CILINDRO HIDRAULICO DA CONCHA (ESCAVADEIRA)	SERVIÇO	5,000	UNIDADE	995,000	4975,00
20710	REVISÃO CILINDRO HIDRAULICO DO BOOM (ESCAVADEIRA)	SERVIÇO	5,000	UNIDADE	1400,000	7000,00
20711	REVISÃO MOTOR DE GIRO (ESCAVADEIRA)	SERVIÇO	2,000	UNIDADE	3500,000	7000,00
20712	REVISÃO MOTOR DE TRANSLAÇÃO(ESCAVADEIRA)	SERVIÇO	2,000	UNIDADE	7500,000	15000,00
20713	REVISÃO COMANDO HIDRAULICO (MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	5,000	UNIDADE	2000,000	10000,00
20714	REVISÃO DE BOMBA HIDRAULICA (MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	5,000	UNIDADE	3600,000	18000,00
20715	REVISÃO MOTOR SWIVEL(MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	5,000	UNIDADE	990,000	4950,00
20716	REVISÃO MOTOR DE DESLOCAMENTO (MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	5,000	UNIDADE	1200,000	6000,00
20717	REVISÃO DE ORBITROL(MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	2,000	UNIDADE	880,000	1760,00
20718	REVISÃO CILINDRO DE GIRO L/D, L/E (MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	1600,000	16000,00
20719	REVISÃO DE CILINDRO DO ESCARIFADO (MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	2300,000	23000,00
20720	REVISÃO CILINDRO DE DESLOCAMENTO DE LAMINA (MOTO-NIVELADOR)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	2100,000	21000,00
20721	REVISÃO CILINDRO DE ELEVAÇÃO DE LAMINA (MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	2600,000	26000,00
20722	REVISÃO CILINDRO DE ANGULAÇÃO DA LAMINA (MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	3,000	UNIDADE	300,000	900,00
20723	REVISÃO COMANDO HIDRAULICO TRASEIRO (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	3,000	UNIDADE	4900,000	14700,00
20724	REVISÃO COMANDO HIDRAULICO DIANTEIRO (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	980,000	9800,00
20725	REVISÃO DA BOMBA HIDRAULICA (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	1300,000	13000,00
20726	REVISÃO DO CILINDRO DO GIRO RODA DIANTEIRA(RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	15,000	UNIDADE	700,000	10500,00
20727	REVISÃO CILINDRO DE ELEVAÇÃO DA CAÇAMBA DIAN. (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	20,000	UNIDADE	700,000	14000,00
20728	REVISÃO CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA CAÇAMBA DIAN.(RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	20,000	UNIDADE	1240,000	24800,00
20729	REVISÃO CILINDRO DE CONCHA TRASEIRA (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	20,000	UNIDADE	1200,000	24000,00
20730	REVISÃO CILINDRO DO STICK (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	980,000	9800,00
20731	REVISÃO CILINDRO DO BOOM (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	3500,000	35000,00
20732	REVISÃO CILINDRO DO GIRO (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	5000,000	50000,00
20733	REVISÃO COMANDO HIDRAULICO (TRATOR ESTEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	6300,000	63000,00
20734	REVISÃO BOMBA PRINCIPAL (TRATOR ESTEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	2900,000	29000,00
20735	REVISÃO BOMBA DE EMBREAGEM (TRATOR ESTEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	2600,000	26000,00
20736	REVISÃO CILINDRO DE ELEVAÇÃO DA LAMINA (TRATOR ESTEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	2300,000	23000,00
20739	REVISÃO CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA LAMINA(Trator Esteira)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	5600,000	56000,00
20740	REVISÃO CILINDRO DO ESCARIFICADO (TRATOR ESTEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	3100,000	31000,00
20741	REVISÃO COMANDO HIDRAULICO (PA CARREGADEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	1400,000	14000,00
20742	REVISÃO BOMBA HIDRAULICA (PÁ CARREGADEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	3200,000	32000,00
20743	REVISÃO DE ORBITOL (PÁ CARREGADEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	1500,000	15000,00
				Total :	6.426.195,00	
	Condições de pagamento :		30 DIAS			
	Prazo de entrega :		IMEDIATO			
	Validade da proposta :		60 dias.			
	Valor por extenso :		SEIS MILHOES E QUATROCENTOS E VINTE E SEIS CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS.			

Data : 31/08/2021

Elisângela Aparecida Costa da Mata
carimbo e assinatura

E. A. Costa da Mata Eireli - ME
CNPJ: 03.837.406/0001-11
Titular - CPF: 572.099.012-72

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210818001

Prefeitura Municipal de Medicilândia

RESPONSÁVEL:

NOME: JÚLIO CÉSAR DO EGITO

PROPONENTE:

NOME: CELIO DALL ALBA ME

ENDEREÇO: av alacid nunes 3743

BAIRRO: premem CIDADE: Altamira - PA

CNPJ: 03.268.859/0001-74

O município de Medicilândia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Medicilândia.

Medicilândia, 18 de Agosto de 2021

JÚLIO CÉSAR DO EGITO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
13326	PLAINAR CABEÇOTE / CIL	SERVIÇO	130.000	UNIDADE	630.000	81900.00
13329	TESTAR CABEÇOTE / CIL	SERVIÇO	70.000	UNIDADE	650.000	45500.00
20628	JATO AREIA P/CABEÇOTE	SERVIÇO	70.000	UNIDADE	250.000	17500.00
20629	ESMER/MONTAR/CIL	SERVIÇO	70.000	UNIDADE	550.000	38500.00
13369	MONTAGEM COMPLETA MOTOR	SERVIÇO	130.000	UNIDADE	4500.000	585000.00
13374	MONTAGEM FORÇA 50%	SERVIÇO	110.000	UNIDADE	1800.000	198000.00
13381	MONTAGEM FORÇA 70%	SERVIÇO	110.000	UNIDADE	900.000	99000.00
13386	CORTAR PISTÃO	SERVIÇO	120.000	UNIDADE	120.000	14400.00
13391	TURBINAR PISTÃO	SERVIÇO	120.000	UNIDADE	120.000	14400.00
13398	TESTAR DINAMÔMETRO	SERVIÇO	80.000	UNIDADE	310.000	24800.00
13425	TIRAR E COLOCAR MOTOR MÁQUINA	SERVIÇO	70.000	UNIDADE	1600.000	112000.00
13431	LIM. QUIM MOTOR COMPLETO	SERVIÇO	80.000	UNIDADE	510.000	40800.00
13434	RETIFICA VIRABREQUIM	SERVIÇO	85.000	UNIDADE	1650.000	140250.00
13439	POLIR VIRABREQUIM	SERVIÇO	105.000	UNIDADE	420.000	44100.00
13441	ALINHAR / DESEMPENAR	SERVIÇO	65.000	UNIDADE	540.000	35100.00
13444	BALANCEAR VIRABREQUIM	SERVIÇO	85.000	UNIDADE	540.000	45900.00

13447	ABRIR GAXETA	SERVIÇO	85.000	UNIDADE	600.000	51000.00
13452	RET. E BRUNIR BLOCO	SERVIÇO	80.000	UNIDADE	1700.000	136000.00
13456	BRUNIR P/ CILINDRO	SERVIÇO	70.000	UNIDADE	380.000	26600.00
13458	REABRIR CAMISA P/ CIL	SERVIÇO	100.000	UNIDADE	720.000	72000.00
13459	ENCAMISAR BLOCO P/ CIL	SERVIÇO	80.000	UNIDADE	720.000	57600.00
13471	ALINHAR MANCAIS	SERVIÇO	80.000	UNIDADE	1400.000	112000.00
13473	MANDRILHAR BUCHAS / COM	SERVIÇO	80.000	UNIDADE	800.000	64000.00
13476	RETIFICAR BIELA / UNI	SERVIÇO	100.000	UNIDADE	100.000	10000.00
13484	FRIZAR BIELA / UNI	SERVIÇO	80.000	UNIDADE	100.000	8000.00
13487	RETIFICAR COMANDO	SERVIÇO	100.000	UNIDADE	350.000	35000.00
13488	DESEMPENAR COMANDO	SERVIÇO	80.000	UNIDADE	200.000	16000.00
13489	POLIR COMANDO	SERVIÇO	110.000	UNIDADE	250.000	27500.00
13503	RECP. BRAÇOS. ARTICU. ROSCADO TRATOR ESTEIRA	SERVIÇO	60.000	UNIDADE	500.000	30000.00
13507	RECUPERAR PINÇA DE FREIO	SERVIÇO	135.000	UNIDADE	300.000	40500.00
13512	RETIFICAR SEDES / UM	SERVIÇO	110.000	UNIDADE	40.000	4400.00
13515	RETIFICAR VÁLVULAS	SERVIÇO	132.000	UNIDADE	50.000	6600.00
13516	LIMPEZA DE BICOS	SERVIÇO	160.000	UNIDADE	200.000	32000.00
13552	MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO DE BICO	SERVIÇO	24.000	UNIDADE	190.000	4560.00
13559	SERVIÇO TESTE E INST INJETOR CAMMON RAIL	SERVIÇO	94.000	UNIDADE	170.000	15980.00
13575	MÃO DE OBRA REPARO LDA	SERVIÇO	100.000	UNIDADE	290.000	29900.00
13581	MÃO DE OBRA REVISÃO BOMBA DE ALTA PRESSÃO	SERVIÇO	140.000	UNIDADE	450.000	63000.00
13612	MÃO DE OBRA RECUPERAÇÃO 04 BICOS INJETORES	SERVIÇO	20.000	UNIDADE	790.000	15800.00
13647	MÃO DE OBRA DE CONSERTO DE CHICOTE ELÉTRICO TOTAL	SERVIÇO	100.000	UNIDADE	385.000	38500.00
13622	MÃO DE OBRA DE CONSERTO DE CHICOTE ELÉTRICO PARCIAL	SERVIÇO	100.000	UNIDADE	500.000	50000.00
13658	SERVIÇO DE REVISÃO DO ALTERNADOR	SERVIÇO	100.000	UNIDADE	98.000	9800.00
13659	MÃO DE OBRA DE LIMPEZA DE TANQUE DE COMBUSTÍVEL	SERVIÇO	104.000	UNIDADE	400.000	41600.00
13674	RECUPERAÇÃO BOMBA INJETORA	SERVIÇO	100.000	UNIDADE	200.000	20000.00
13679	SERVIÇO TESTE E INSTALAÇÃO INJETOR COMMON RAIL	SERVIÇO	100.000	UNIDADE	150.000	15000.00
20630	SERVIÇO RASTREAMENTO ELETRONICO SCANNER	SERVIÇO	120.000	UNIDADE	200.000	24000.00
13687	REVISÃO DE BICO INJETOR ELETRÔNICO	SERVIÇO	100.000	UNIDADE	250.000	25000.00
13692	TESTE DO SENSOR COMMON RAIL	SERVIÇO	20.000	UNIDADE	300.000	6000.00
20684	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICA EM VEICULOS LEVES	SERVIÇO	1950.000	HORA	280.000	546000.00
20685	SERVIÇO DE INSTALAÇÕES ELETRICA EM VEICULOS PESADO	SERVIÇO	2250.000	HORA	100.000	225000.00
20686	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE BUZINAS E ALARMES	SERVIÇO	1800.000	HORA	140.000	252000.00
20687	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRÔNICA	SERVIÇO	2040.000	HORA	120.000	244800.00
20688	SOCORRO(GUINCHO)	SERVIÇO	3600.000	QUILÔMETR	150.000	540000.00
20689	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE FITA DA BUZINA	SERVIÇO	1680.000	HORA	9.000	15210.00
20690	SERVIÇOS DE REPARO DE ALTERNADOR	SERVIÇO	1530.000	HORA	120.000	183600.00

20691	SERVIÇOS DE REPARO DE MOTOR DE PARTIDA	SERVIÇO	1510.000	HORA	120.000	181200.00
20692	MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE GIRO FLEX. SIMPLES	SERVIÇO	52.000	UNIDADE	100.000	5200.00
20693	MANUTENÇÃO EM SIRENE SIMPLES	SERVIÇO	32.000	UNIDADE	90.000	2880.00
20694	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE AR(VEICULOS PESADO E MAQUINAS)	SERVIÇO	1450.000	HORA	90.000	130500.00
20695	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR (VEICULOS LEVES)	SERVIÇO	1250.000	HORA	80.000	100000.00
20697	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (VEICULOS LEVES)	SERVIÇO	602.000	UNIDADE	150.000	90300.00
20698	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (VEICULOS PESADO)	SERVIÇO	442.000	UNIDADE	140.000	61880.00
20699	SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO(VEICULOS LEVES)	SERVIÇO	602.000	UNIDADE	1700.000	1023400.00
20700	SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO (VEICULOS PESADO)	SERVIÇO	432.000	UNIDADE	1900.000	820800.00
20701	DESCONTAMINAÇÃO DO SISTEMA HIDRÁULICO (BASCULANTE)	SERVIÇO	5.000	UNIDADE	900.000	4500.00
20702	REVISÃO BOMBA HIDRÁULICA DE ELEVAÇÃO DA BÂSCULA(BASCULANTE)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	1000.000	10000.00
20703	REVISÃO CILINDRO DE ELEVAÇÃO (BASCULANTE)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	1300.000	13000.00
20704	REVISÃO DA TOMADA DE FORÇA (BASCULANTE)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	1500.000	15000.00
20705	REVISÃO DA BOMBA DE DIREÇÃO 7683(APLICAÇÃO,CUMIS,MWM)	SERVIÇO	60.000	UNIDADE	1000.000	60000.00
20706	REVISÃO DA BOMBA HIDRÁULICA DE FLUXO VARIÁVEL(ESCAVADEIRA)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	1400.000	14000.00
20707	REVISÃO COMANDO HIDRÁULICO (ESCAVADEIRA)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	1000.000	10000.00
20708	REVISÃO CILINDRO HIDRÁULICO DO STICK(ESCAVADEIRA)	SERVIÇO	5.000	UNIDADE	1300.000	6500.00
20709	REVISÃO CILINDRO HIDRÁULICO DA CONCHA (ESCAVADEIRA)	SERVIÇO	5.000	UNIDADE	1200.000	6000.00
20710	REVISÃO CILINDRO HIDRÁULICO DO BOOM (ESCAVADEIRA)	SERVIÇO	5.000	UNIDADE	1600.000	8000.00
20711	REVISÃO MOTOR DE GIRO (ESCAVADEIRA)	SERVIÇO	2.000	UNIDADE	3700.000	7400.00
20712	REVISÃO MOTOR DE TRANSLAÇÃO(ESCAVADEIRA)	SERVIÇO	2.000	UNIDADE	7500.000	15000.00
20713	REVISÃO COMANDO HIDRÁULICO (MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	5.000	UNIDADE	2100.000	10500.00
20714	REVISÃO DE BOMBA HIDRÁULICA (MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	5.000	UNIDADE	2400.000	12000.00
20715	REVISÃO MOTOR SWIVEL(MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	5.000	UNIDADE	9300.000	49000.00
20716	REVISÃO MOTOR DE DESLOCAMENTO (MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	5.000	UNIDADE	1300.000	6500.00
20717	REVISÃO DE ORBITROL(MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	2.000	UNIDADE	700.000	1400.00
20718	REVISÃO CILINDRO DE GIRO LD, LE (MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	1500.000	15000.00
20719	REVISÃO DE CILINDRO DO ESCARIFADO (MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	1500.000	15000.00
20720	REVISÃO CILINDRO DE DESLOCAMENTO DE LAMINA (MOTO-NIVELADOR)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	1200.000	12000.00
20721	REVISÃO CILINDRO DE ELEVAÇÃO DE LAMINA (MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	2600.000	26000.00
20722	REVISÃO CILINDRO DE ANGULAÇÃO DA LAMINA (MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	3.000	UNIDADE	350.000	1050.00
20723	REVISÃO COMANDO HIDRÁULICO TRASEIRO (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	3.000	UNIDADE	4800.000	14700.00
20724	REVISÃO COMANDO HIDRÁULICO DIANTEIRO (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	900.000	9000.00
20725	REVISÃO DA BOMBA HIDRÁULICA (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	1400.000	14000.00
20726	REVISÃO DO CILINDRO DO GIRO RODA DIANTEIRA(RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	15.000	UNIDADE	800.000	12000.00
20727	REVISÃO CILINDRO DE ELEVAÇÃO DA CAÇAMBA DIAN.(RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	20.000	UNIDADE	800.000	16000.00
20728	REVISÃO CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA CAÇAMBA DIAN.(RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	20.000	UNIDADE	2400.000	48000.00
20729	REVISÃO CILINDRO DE CONCHA TRASEIRA (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	20.000	UNIDADE	1300.000	26000.00

20730	REVISÃO CILINDRO DO STICK (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	1200.000	12000.00
20731	REVISÃO CILINDRO DO BOOM (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	3600.000	36000.00
20732	REVISÃO CILINDRO DO GIRO (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	5100.000	51000.00
20733	REVISÃO COMANDO HIDRAULICO (TRATOR ESTEIRA)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	5800.000	58000.00
20734	REVISÃO BOMBA PRINCIPAL (TRATOR ESTEIRA)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	2800.000	28000.00
20735	REVISÃO BOMBA DE EMBREAGEM (TRATOR ESTEIRA)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	2200.000	22000.00
20738	REVISÃO CILINDRO DE ELEVAÇÃO DA LAMINA (TRATOR ESTEIRA)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	2400.000	24000.00
20739	REVISÃO CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA LAMINA (TRATOR ESTEIRA)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	5640.000	56400.00
20740	REVISÃO CILINDRO DO ESCARIFICADO (TRATOR ESTEIRA)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	3200.000	32000.00
20741	REVISÃO COMANDO HIDRAULICO (PA CARREGADEIRA)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	1600.000	16000.00
20742	REVISÃO BOMBA HIDRAULICA (PÁ CARREGADEIRA)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	2400.000	24000.00
20743	REVISÃO DE ORBITOL (PÁ CARREGADEIRA)	SERVIÇO	10.000	UNIDADE	1700.000	17000.00
				Total :	7.882.210,00	
Condições de pagamento:			30 DIAS			
Prazo de entrega:			IMEDIATO			
Validade da proposta:			60 dias.			
Valor por extenso:			SETE MILHOES E OITOCENTOS E OITENTA E DOIS MIL E DUZENTOS E DEZ REAIS.			

Data : 8/31/2021

carimbo e assinatura

Assinado de forma digital por CELIO DALL
CELIO DALL
ALBA:03268
859000174
4
 Dados: 2021.08.31 17:08:50 -03'00'

Castanheira

AUTO PEÇAS

Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços para Veículos Ltda
CNPJ: 03.712.368/0001-70 INSC. EST: 15.209.883-6 INSC. MUN: 341422

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210818001

Prefeitura Municipal de Medicilândia

RESPONSÁVEL :

NOME: JÚLIO CÉSAR DO EGITO

PROPONENTE :

NOME: CASTANHEIRA COM. DE PEÇAS, ACE. E SERV. PARA VEICULOS LTDA

ENDEREÇO : TR PEDRO GOMES, 825, SALAS 01, 02 E 03

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Altamira - PA

CNPJ : 03.712.368/0001-70

O município de Medicilândia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Medicilândia.

Medicilândia, 18 de Agosto de 2021

JÚLIO CÉSAR DO EGITO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
13326	PLAINAR CABEÇOTE / CIL	SERVIÇO	130,000	UNIDADE	640,000	83200,00
13329	TESTAR CABEÇOTE / CIL	SERVIÇO	70,000	UNIDADE	640,000	44800,00
20628	JATO AREIA P/CABEÇOTE	SERVIÇO	70,000	UNIDADE	240,000	16800,00
20629	ESMER/MONTAR/CIL	SERVIÇO	70,000	UNIDADE	540,000	37800,00
13369	MONTAGEM COMPLETA MOTOR	SERVIÇO	130,000	UNIDADE	4400,000	572000,00
13374	MONTAGEM FORÇA 50%	SERVIÇO	110,000	UNIDADE	1900,000	209000,00
13381	MONTAGEM FORÇA 70%	SERVIÇO	110,000	UNIDADE	1000,000	110000,00
13386	CORTAR PISTÃO	SERVIÇO	120,000	UNIDADE	150,000	18000,00
13391	TURBINAR PISTÃO	SERVIÇO	120,000	UNIDADE	120,000	14400,00
13398	TESTAR DINAMÔMETRO	SERVIÇO	80,000	UNIDADE	310,000	24800,00

Castanheira

AUTO PEÇAS

Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços para Veículos Ltda
 CNPJ: 03.712.368/0001-70 INSC. EST: 15.209.883-6 INSC. MUN: 341422

13425	TIRAR E COLOCAR MOTOR MÁQUINA	SERVIÇO	70,000	UNIDADE	1500,000	105000,00
13431	LIM. QUIM MOTOR COMPLETO	SERVIÇO	80,000	UNIDADE	140,000	11200,00
13434	RETIFICA VIRABREQUIM	SERVIÇO	85,000	UNIDADE	160,000	13600,00
13439	POLIR VIRABREQUIM	SERVIÇO	105,000	UNIDADE	470,000	49350,00
13441	ALINHAR / DESEMPENAR	SERVIÇO	65,000	UNIDADE	590,000	38350,00
13444	BALANCEAR VIRABREQUIM	SERVIÇO	85,000	UNIDADE	610,000	51850,00
13447	ABRIR GAXETA	SERVIÇO	85,000	UNIDADE	600,000	51000,00
13452	RET. E BRUNIR BLOCO	SERVIÇO	80,000	UNIDADE	1800,000	144000,00
13456	BRUNIR P/ CILINDRO	SERVIÇO	70,000	UNIDADE	420,000	29400,00
13458	REABRIR CAMISA P/ CIL	SERVIÇO	100,000	UNIDADE	740,000	74000,00
13459	ENCAMISAR BLOCO P/ CIL	SERVIÇO	80,000	UNIDADE	740,000	59200,00
13471	ALINHAR MANCAIS	SERVIÇO	80,000	UNIDADE	1500,000	120000,00
13473	MANDRILHAR BUCHAS / COM	SERVIÇO	80,000	UNIDADE	500,000	40000,00
13476	RETIFICAR BIELA / UNI	SERVIÇO	100,000	UNIDADE	120,000	12000,00
13484	FRIZAR BIELA / UNI	SERVIÇO	80,000	UNIDADE	120,000	9600,00
13487	RETIFICAR COMANDO	SERVIÇO	100,000	UNIDADE	500,000	50000,00
13488	DESEMPENAR COMANDO	SERVIÇO	80,000	UNIDADE	240,000	19200,00
13489	POLIR COMANDO	SERVIÇO	110,000	UNIDADE	260,000	28600,00
13503	RECP. BRAÇOS. ARTICU. ROSCADO TRATOR ESTEIRA	SERVIÇO	60,000	UNIDADE	490,000	29400,00
13507	RECUPERAR PINÇA DE FREIO	SERVIÇO	135,000	UNIDADE	350,000	47250,00
13512	RETIFICAR SEDES / UM	SERVIÇO	110,000	UNIDADE	55,000	6050,00
13515	RETIFICAR VÁLVULAS	SERVIÇO	132,000	UNIDADE	55,000	7260,00
13516	LIMPEZA DE BICOS	SERVIÇO	160,000	UNIDADE	350,000	56000,00
13552	MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO DE BICO	SERVIÇO	24,000	UNIDADE	200,000	4800,00
13559	SERVIÇO TESTE E INST INJETOR CAMMON RAIL	SERVIÇO	94,000	UNIDADE	190,000	17860,00
13575	MÃO DE OBRA REPARO LDA	SERVIÇO	100,000	UNIDADE	310,000	31000,00
13581	MÃO DE OBRA REVISÃO BOMBA DE ALTA PRESSÃO	SERVIÇO	140,000	UNIDADE	400,000	56000,00
13612	MÃO DE OBRA RECUPERAÇÃO 04 BICOS INJETORES	SERVIÇO	20,000	UNIDADE	700,000	14000,00
13647	MÃO DE OBRA DE CONserto DE CHICOTE ELETRICO TOTAL	SERVIÇO	100,000	UNIDADE	400,000	40000,00
13622	MÃO DE OBRA DE CONserto DE CHICOTE ELÉTRICO PARCIAL	SERVIÇO	100,000	UNIDADE	400,000	40000,00
13658	SERVIÇO DE REVISÃO DO ALTERNADOR	SERVIÇO	100,000	UNIDADE	130,000	13000,00
13669	MÃO DE OBRA DE LIMPEZA DE TANQUE DE COMBÚSTIVEL	SERVIÇO	104,000	UNIDADE	420,000	43680,00
13674	RECUPERAÇÃO BOMBA INJETORA	SERVIÇO	100,000	UNIDADE	250,000	25000,00

Castanheira

AUTO PEÇAS

Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços para Veículos Ltda
 CNPJ: 03.712.368/0001-70 INSC. EST: 15.209.883-6 INSC. MUN: 341422

13678	SERVIÇO TESTE E INSTALAÇÃO INJETOR COMMON RAIL	SERVIÇO	100,000	UNIDADE	250,000	25000,00
20630	SERVIÇO RASTREAMENTO ELETRÔNICO SCANNER	SERVIÇO	120,000	UNIDADE	300,000	36000,00
13687	REVISÃO DE BICO INJETOR ELETRÔNICO	SERVIÇO	100,000	UNIDADE	320,000	32000,00
13692	TESTE DO SENSOR COMMON RAIL	SERVIÇO	20,000	UNIDADE	340,000	6800,00
20684	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICA EM VEICULOS LEVES	SERVIÇO	1950,000	HORA	160,000	312000,00
20685	SERVIÇO DE INSTALAÇÕES ELETRICA EM VEICULOS PESADO	SERVIÇO	2250,000	HORA	180,000	405000,00
20686	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE BUZINAS E ALARMES	SERVIÇO	1800,000	HORA	100,000	180000,00
20687	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRÔNICA	SERVIÇO	2040,000	HORA	150,000	306000,00
20688	SOCORRO(GUINCHO)	SERVIÇO	3600,000	QUILÔMETR	10,000	36000,00
20689	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE FITA DA BUZINA	SERVIÇO	1690,000	HORA	90,000	152100,00
20690	SERVIÇOS DE REPARO DE ALTERNADOR	SERVIÇO	1530,000	HORA	120,000	183600,00
20691	SERVIÇOS DE REPARO DE MOTOR DE PARTIDA	SERVIÇO	1510,000	HORA	120,000	181200,00
20692	MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE GIRO FLEX. SIMPLES	SERVIÇO	52,000	UNIDADE	120,000	6240,00
20693	MANUTENÇÃO EM SIRENE SIMPLES	SERVIÇO	32,000	UNIDADE	90,000	2880,00
20694	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE AR(VEICULOS PESADO E MAQUINAS)	SERVIÇO	1450,000	HORA	100,000	145000,00
20695	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR (VEICULOS LEVES)	SERVIÇO	1250,000	HORA	90,000	112500,00
20697	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (VEICULOS LEVES)	SERVIÇO	602,000	UNIDADE	170,000	102340,00
20698	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (VEICULOS PESADO)	SERVIÇO	442,000	UNIDADE	150,000	66300,00
20699	SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO(VEICULOS LEVES)	SERVIÇO	602,000	UNIDADE	1650,000	993300,00
20700	SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO (VEICULOS PESADO)	SERVIÇO	432,000	UNIDADE	1800,000	777600,00
20701	DESCONTAMINAÇÃO DO SISTEMA HIDRÁULICO (BASCULANTE)	SERVIÇO	5,000	UNIDADE	895,000	4475,00
20702	REVISÃO BOMBA HIDRÁULICA DE ELEVAÇÃO DA BÂSCULA(BASCULANTE)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	892,000	8920,00
20703	REVISÃO CILINDRO DE ELEVAÇÃO (BASCULANTE)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	1400,000	14000,00
20704	REVISÃO DA TOMADA DE FORÇA (BASCULANTE)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	1300,000	13000,00
20705	REVISÃO DA BOMBA DE DIREÇÃO 7683(APLICAÇÃO,CUMIS,MWM)	SERVIÇO	60,000	UNIDADE	1300,000	78000,00
20706	REVISÃO DA BOMBA HIDRÁULICA DE FLUXO VARIÁVEL(ESCAVADEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	1300,000	13000,00
20707	REVISÃO COMANDO HIDRÁULICO (ESCAVADEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	1300,000	13000,00
20708	REVISÃO CILINDRO HIDRÁULICO DO STICK(ESCAVADEIRA)	SERVIÇO	5,000	UNIDADE	1000,000	5000,00
20709	REVISÃO CILINDRO HIDRÁULICO DA CONCHA (ESCAVADEIRA)	SERVIÇO	5,000	UNIDADE	1000,000	5000,00
20710	REVISÃO CILINDRO HIDRÁULICO DO BOOM (ESCAVADEIRA)	SERVIÇO	5,000	UNIDADE	1500,000	7500,00
20711	REVISÃO MOTOR DE GIRO (ESCAVADEIRA)	SERVIÇO	2,000	UNIDADE	3100,000	6200,00
20712	REVISÃO MOTOR DE TRANSLAÇÃO(ESCAVADEIRA)	SERVIÇO	2,000	UNIDADE	5200,000	10400,00
20713	REVISÃO COMANDO HIDRÁULICO (MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	5,000	UNIDADE	1800,000	9000,00

Castanheira

AUTO PEÇAS

Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços para Veículos Ltda
 CNPJ: 03.712.368/0001-70 INSC. EST: 15.209.883-6 INSC. MUN: 341422

20714	REVISÃO DE BOMBA HIDRAULICA (MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	5,000	UNIDADE	2800,000	14000,00
20715	REVISÃO MOTOR SWIVEL(MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	5,000	UNIDADE	980,000	4900,00
20716	REVISÃO MOTOR DE DESLOCAMENTO (MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	5,000	UNIDADE	1300,000	6500,00
20717	REVISÃO DE ORBITROL(MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	2,000	UNIDADE	1100,000	2200,00
20718	REVISÃO CILINDRO DE GIRO L/D, L/E (MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	1600,000	16000,00
20719	REVISÃO DE CILINDRO DO ESCARIFADO (MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	3400,000	34000,00
20720	REVISAO CILINDRO DE DESLOCAMENTO DE LAMINA (MOTO-NIVELADOR)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	2200,000	22000,00
20721	REVISÃO CILINDRO DE ELEVAÇÃO DE LAMINA (MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	2700,000	27000,00
20722	REVISAO CILINDRO DE ANGULAÇÃO DA LAMINA (MOTO-NIVELADORA)	SERVIÇO	3,000	UNIDADE	400,000	1200,00
20723	REVISÃO COMANDO HIDRAULICO TRASEIRO (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	3,000	UNIDADE	5200,000	15600,00
20724	REVISÃO COMANDO HIDRAULICO DIANTEIRO (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	1200,000	12000,00
20725	REVISÃO DA BOMBA HIDRAULICA (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	1400,000	14000,00
20726	REVISAO DO CILINDRO DO GIRO RODA DIANTEIRA(RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	15,000	UNIDADE	800,000	12000,00
20727	REVISAO CILINDRO DE ELEVAÇÃO DA CAÇAMBA DIAN. (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	20,000	UNIDADE	1000,000	20000,00
20728	REVISAO CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA CAÇAMBA DIAN.(RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	20,000	UNIDADE	2400,000	48000,00
20729	REVISÃO CILINDRO DE CONCHA TRASEIRA (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	20,000	UNIDADE	1300,000	26000,00
20730	REVISÃO CILINDRO DO STICK (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	1200,000	12000,00
20731	REVISÃO CILINDRO DO BOOM (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	3600,000	36000,00
20732	REVISÃO CILINDRO DO GIRO (RETROESCAVADEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	5300,000	53000,00
20733	REVISÃO COMANDO HIDRAULICO (TRATOR ESTEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	6500,000	65000,00
20734	REVISÃO BOMBA PRINCIPAL (TRATOR ESTEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	2700,000	27000,00
20735	REVISÃO BOMBA DE EMBREAGEM (TRATOR ESTEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	2500,000	25000,00
20736	REVISÃO CILINDRO DE ELEVAÇÃO DA LAMINA (TRATOR ESTEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	2400,000	24000,00
20739	REVISÃO CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA LAMINA(TRATOR ESTEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	4500,000	45000,00
20740	REVISÃO CILINDRO DO ESCARIFICADO (TRATOR ESTEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	3050,000	30500,00
20741	REVISÃO COMANDO HIDRAULICO (PA CARREGADEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	1500,000	15000,00
20742	REVISÃO BOMBA HIDRAULICA (PÁ CARREGADEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	3500,000	35000,00
20743	REVISÃO DE ORBITOL (PÁ CARREGADEIRA)	SERVIÇO	10,000	UNIDADE	1800,000	18000,00
				Total :	7.378.705,00	
	Condições de pagamento :		30 DIAS			
	Prazo de entrega :		IMEDIATO			
	Validade da proposta :		60 dias.			
	Valor por extenso :		SETE MILHOES E TREZENTOS E SETENTA E			
			OITO MIL E SETECENTOS E CINCO REAIS.			

Castanheira

AUTO PEÇAS

Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços para Veículos Ltda
CNPJ: 03.712.368/0001-70 INSC. EST: 15.209.883-6 INSC. MUN: 341422

Data : 31/08/2021

CASTANHEIRA COMERCIO DE PECAS
ACESSORIOS E SERVICOS 03712368000170

Assinado de forma digital por CASTANHEIRA COMERCIO
DE PECAS ACESSORIOS E SERVICOS para Veiculos Ltda
Data: 2021.08.31 10:45:00 -03'00'

carimbo e assinatura